waterschap, tenzij het waterschap de rechtsopvolger rechtstreeks benadert voor aanvullend gebruik 
van de grond op basis van de in deze overeenkomst vastgelegde afspraken.  

7. VERGOEDING 

a. Het waterschap betaalt aan de eigenaar een vergoeding ter hoogte van € 19.306,88 (zegge: 
negentienduizend driehonderdenzes euro en achtentachtig eurocent) voor het tijdelijke gebruik 
van de werkstrook voor een duur van drie (3) jaar. 

b. Er is sprake van aankoop van eigendom(men) van de eigenaar in combinatie met de tijdelijke 

ingebruikneming daarvan, waardoor de volledige afwikkeling bij de notaris zal plaatsvinden.